
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2808328

Pronájem bytu 2+1, 0 m2, OV, Praha 10, Malešice, ul. Nad vodovodem

Pronájem bytu 2+1 v Malešicích, Praha 10
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226096 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 10, Malešice, Nad vodovodem

Pronájem bytu 2+1 v Malešicích, Praha 10

Nabízíme k pronájmu světlý a moderně zařízený byt o dispozici 2+1
a výměře 60 m˛, ideální pro jednoho člověka nebo mladý pár. Byt se
nachází ve třetím patře cihlového domu bez výtahu v klidné lokalitě
Malešic.

Byt nabízí prostorný obývací pokoj s velkou šatní skříní, plně
vybavenou kuchyň, útulnou ložnici a moderní koupelnu se
sprchovým koutem. K bytu náleží sklep, který poskytuje další úložný
prostor. Parkování je možné před domem, kde se nachází i zastávka
MHD, což zajišťuje skvělou dostupnost do centra Prahy a okolí.

Byt se nachází v atraktivní části Malešic, jen pár kroků od
Malešického parku, který nabízí možnost aktivního odpočinku v
přírodě. V okolí najdete veškerou občanskou vybavenost, včetně
obchodů, restaurací a sportovních zařízení.

CENA: (za měsíc) 22 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Telekomunikace
Telefon
Internet
Vedení PC sítě

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2808328

Pronájem bytu 2+1, 0 m2, OV, Praha 10, Malešice, ul. Nad vodovodem

Ostatní rozvody

Satelit
Kabelová televize
Kabelové rozvody
Ostatní rozvody

Topení Ústřední - plynové
Klimatizace

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus
letiště

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 60

K dispozici od 01.11.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jan Brábník
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2808328

Pronájem bytu 2+1, 0 m2, OV, Praha 10, Malešice, ul. Nad vodovodem

3 / 3


